
 
AIZKRAUKLES NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME 

 
Lāčplēša iela 1A, Aizkraukle, Aizkraukles nov., LV-5101, tālr. 65133930, e-pasts dome@aizkraukle.lv, www.aizkraukle.lv  

Aizkrauklē  

2021.gada 19.augustā         sēdes protokols Nr.9., 68.p.  

LĒMUMS Nr.132 

Par papildus finansējuma piešķiršanu projekta “Skrīveru daudzfunkcionālā sociālo 

pakalpojumu centra izbūve” realizācijai  

 

Ar Skrīveru novada domes 2020.gada 26.novembra sēdes lēmumu Nr.8 “Par investīciju 

projektiem 2021.gadā” (prot.Nr.20) tika nolemts pašvaldības 2021.gada budžeta plānošanā kā 

prioritāro investīciju projektu Valsts kases aizņēmuma ņemšanai iekļaut projektu “Skrīveru novada 

daudzfunkcionālā sociālo pakalpojumu centra izbūve”. 

Skrīveru novada dome 2021.gada 31.martā (lēmums Nr.3) nolēma par prioritārā investīciju 

projekta “Skrīveru daudzfunkcionālā sociālo pakalpojumu centra izbūve” pieteikuma aizņēmuma 

saņemšanai iesniegšanu Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijā (turpmāk -VARAM) 

par maksimāli iespējamo plānoto projekta summu 400 000 euro (četri simti tūkstoši eiro un 00 

centi) apmērā un par aizņēmuma ņemšanu Valsts kasē 100% apmērā no plānotās projekta 

būvniecības darbu summas.  

Pabeidzot projekta iepirkuma procedūru, projekta būvniecības darbu realizācijai 2021.gada 

21.maijā tika noslēgts līgums Nr. 3.35-1/112 (turpmāk – Līgums) ar Būvuzņēmēju SIA “Ošukalns 

celtniecība” (turpmāk – Būvuzņēmējs) par summu 397 799,63 euro (trīs simti deviņdesmit septiņi 

tūkstoši septiņi simti deviņdesmit deviņi eiro un 62 centi) t.sk.PVN. Līguma izpildes termiņš 

paredzēts līdz 2022.gada 20.janvārim. 

Uzsākot demontāžas darbus objektā, Būvuzņēmējs atklāja apstākļus, ko iepriekš Pasūtītājs 

nevarēja paredzēt un kas nebija norādīti sākotnējā tehniskās apsekošanas atzinumā un tehniskajā 

projektā. Rezultātā, pamatojoties uz Būvuzņēmēja iesniegumu (reģistrēts Skrīveru pagasta pārvaldē 

02.08.2021. Nr.3-57.4/64, 1.pielikums), piesaistītā sertificētā būvkonstruktora Tehniskās 

apsekošanas atzinumu (3.pielikums) un konstatācijas aktu (4.pielikums) secināts, ka ir nepieciešams 

veikt papildus iepriekš neparedzētus darbus un iegādāties materiālus, lai varētu turpināt uzsāktos 

būvdarbus.  

Saskaņā ar Būvuzņēmēja iesniegto Aktu par darbu daudzumu izmaiņām (2.pielikums) 

papildus nepieciešamais finansējums ir 62 775 euro (sešdesmit divi tūkstoši septiņi simti 

septiņdesmit pieci eiro) t.sk. PVN. Līgumcenas izmaiņas veicamas saskaņā ar Līguma 3.11, 3.12, 

3.13, 14.3.2 punktos un 5.nodaļā noteikto kārtību. Plānotais Līgumcenas pieaugums ir 16 % 

(sešpadsmit procenti), kas ir pieļaujams saskaņā ar Līgumu. 

Secināts, ka saskaņā ar konstatācijas aktu (4. pielikums) un tehniskās apsekošanas atzinumu  

(3. pielikums) Būvuzņēmēja iesniegumā norādītie papildus neparedzētie darbi ir būtiski 

nepieciešami Līguma izpildei un tie ir apstākļi, ko ne Būvuzņēmējs, ne Pasūtītājs nevarēja iepriekš 

paredzēt.  

Iesniegumā Būvuzņēmējs arī informē, ka papildus iepriekš neparedzēto darbu izpildei 

nepieciešamo būvmateriālu piegādes laiks ir aptuveni 6 - 7 nedēļas, un lūdz Līguma termiņu 

pagarināt līdz 2022.gada 10.februārim. Saskaņā ar noslēgtā Līguma 4.5 un 4.6.1 punktiem un 

dokumentiem lēmuma pielikumā Būvuzņēmējam ir tiesības saņemt Līguma termiņa pagarinājumu, 

izdarot attiecīgos grozījumus Līgumā. 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 2.punktu, likuma „Par 

pašvaldību budžetiem” 30.pantu, Aizkraukles novada pašvaldības domes 2021.gada 1.jūlija 

saistošo noteikumu Nr.2021/1 “Aizkraukles novada pašvaldības nolikums” 4.punktu, 30.5. un 

59.1.apakšpunktu un 62.punktu, ņemot vērā Aizkraukles novada domes Finanšu un 

tautsaimniecības komitejas 2021.gada 12.augusta sēdes atzinumu, atklāti balsojot: ar 14 balsīm 

"Par" (Aigars LUKSS, Aivars MIEZĪTIS, Andris ZĀLĪTIS, Anita OSTROVSKA, Arvis UPĪTS, 



2 

 

Dāvis KALNIŅŠ, Einārs ZĒBERGS, Evija VECTIRĀNE, Jānis Sarmis BAJINSKIS, Leons 

LĪDUMS, Mārtiņš DAĢIS, Uģis RUBENIS, Uldis DZĒRVE, Zane ROMANOVA), "Pret" – nav, 

"Atturas" – nav, Aizkraukles novada dome NOLEMJ: 

1.  Piešķirt projekta “Skrīveru daudzfunkcionālā sociālo pakalpojumu centra izbūve” 

nepieciešamo papildus finansējumu 62 775 EUR (sešdesmit divi tūkstoši septiņi simti 

septiņdesmit pieci euro 00 centi)., t.sk.PVN papilddarbu finansēšanai. 

2.  Nepieciešamo finansējumu piešķirt no Skrīveru pagasta pārvaldes 2021.gada budžeta 

līdzekļiem, kas paredzēti investīcijām teritorijas labiekārtošanai. 

3.  Uzdot Aizkraukles novada pašvaldības juristei Gitai ŽIDOVAI atbilstoši Līguma 

nosacījumiem sagatavot grozījumus 2021.gada 21.maija līgumā Nr. 3.35-1/112 “Par Skrīveru 

daudzfunkcionālā sociālo pakalpojumu centra izbūvi, Daugavas iela 85A, Skrīveri, Skrīveru 

novads”, iekļaujot papildus finansējumu, veicamos darbus un pagarinot līguma termiņu līdz 

2022.gada 10.februārim. 

4.  Uzdot pašvaldības izpilddirektoram parakstīt grozījumus pie 2021.gada 21.maija līguma 

Nr.3.35-1/112 “Par Skrīveru daudzfunkcionālā sociālo pakalpojumu centra izbūvi, Daugavas 

iela 85a, Skrīveri, Skrīveru novads”. 

5.  Atbildīgā persona par lēmuma izpildi Skrīveru pagasta pārvaldes vadītāja funkciju izpildītājs. 

 

Pielikumā:   

1. Būvuzņēmēja 02.08.2021 iesniegums par papilddarbiem un līguma termiņa pagarinājumu 

uz 1 lpp.  

2. Akts Nr.01 par darba daudzumu izmaiņām uzņēmuma līgumā Nr.3-35-1/112 

3. Tehniskās apsekošanas atzinums uz 43 lpp. 

4. Konstatācijas akts 15.07.2021. uz 3 lpp. 

                                        

 

Sēdes vadītājs, 

domes priekšsēdētājs  

Šis dokuments ir elektroniski 

parakstīts ar drošu elektronisko 

parakstu un satur laika zīmogu 

L.Līdums 

 

 

 

 


